
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . Boliv ia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408 - F ax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 15 de Octubre de2009.

Expediente Nº 19145/09

RESCD-EXA. Nº 486/2009

VISTO:

La resolución Nº 202/09, que corre agregada a fs. 07 y 08 de estas actuaciones,
mediante la cual se convocó a un Llamado a Inscripción de interesados para la cobertura de
un (1) cargo de Profesor Adjunto, Interino, Dedicación Simple para la asignaturaMatemática
de la carrera de Tecnicatura en Informática de Gestión de Sede Regional Orán de la
Universidad Nacional de Salta y la resolución Nº 224/09, fs. 62, por la cual se modificó la
Comisión Asesora;

CONSIDERANDO:

Que, el Consejo Directivo de esta Facultad, en sesión ordinaria del día 07/10/09,
resuelve convalidar las resoluciones antes mencionadas;

Por ello:

Y enuso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Convalidar las resoluciones emitidas por el Director de Sede Regional
Orán:

Nº 202/09: Convoca un Llamado a Inscripción de interesados para la cobertura de un (1)
cargo de Profesor Adjunto, Interino, Dedicación Simple para la asignatura Matemáticade la
carrera de Tecnicatura en Informática de Gestión de Sede Regional Orán de la Universidad
Nacional.

Nº 224/09: Modifica el Artículo 1 º de la Resolución Nº SO-202/09 en lo que respecta a la
conformación de la Comisión Asesoraque intervino en el Llamado antes citado.

ARTICULO 2°.- Hágase saber y siga a Sede Regional Orán.

NMA

Prnfd!!.rHIGA
SECRETARI A ACADEMICA_

FACULTAD DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACIENCIAS EXACTA
'ng. NORBERTO ALE

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


